СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 353

XLIII сессия                                                                                                VII созыва
24 января 2023 г.                                                                              г. Темрюк

О внесении изменений в решение XIV сессии Совета муниципального
образования Темрюкский район VI созыва от 24 июня 2016 г. № 133

«Об утверждении Положения об отделе по делам молодежи администрации
муниципального образования Темрюкский район»

В соответствии с п. 6 ч. 2 статьи 25 Устава муниципального образования
Темрюкский район, Положением о муниципальных правовых актах
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва
от 22 марта 2013 г. № 498 и в связи с изменением местонахождения отдела по
делам молодежи администрации муниципального образования Темрюкский
район Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:

1. Внести в решение XIV сессии Совета муниципального образования
Темрюкский район VI созыва от 24 июня 2016 г. № 133 «Об утверждении
Положения об отделе по делам молодежи администрации муниципального
образования Темрюкский район» (с изменениями, внесенными решениями
Совета № 574 от 22 января 2019 г., № 77 от 23 марта 2021 г.) следующие
изменения:

1) подпункт 1.5, второй абзац приложения к решению изложить в
следующей редакции: «Местонахождение: 353500, Краснодарский край,
г. Темрюк, ул. Бувина, 276, корпус 2.».

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном
периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и
официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
О.В. Дяденко и постоянную комиссию Совета муниципального образования
Темрюкский район по вопросам социальной защиты населения,
здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи (Шаталин).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Темрюкский район

________________Ф.В. Бабенков

24 января 2023 г.

 Председатель Совета
муниципального образования
Темрюкский район

_______________С.И. Чмулева

24 января 2023 г.